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Aktiivinen hanketoiminta Kokkolan varhaiskasvatus- ja 
opetuspalveluissa on strateginen valinta, jolla suunnataan 
vastuualueiden kehittämistä ja hankitaan resursseja 
kehittämistyöhön.  
 
Varhaiskasvatus- ja opetuspalveluissa sekä Kokkolan seudun 
opistossa on käynnissä vuoden 2026 alkaessa yhteensä 12 
kehittämishanketta. Hankkeita toteutetaan pääsääntöisesti 
kaupungin omina hankkeina, mutta myös yhteistyökumppaneiden 
kanssa seutukunnallisesti tai maakunnallisesti.  
 
Merkittävimmät kehittämisavustukset viime vuosina on saatu 
Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) kautta. Valtionavustuksia 
kohdennetaan valtioneuvoston linjausten mukaan 
koulutuspoliittisesti tärkeille kehittämisalueille. Toiminnan tavoitteena 
on tukea kehittämis-, kokeilu- ja käynnistämishankkeita, joissa 
tuotetaan levittämiskelpoisia malleja, menetelmiä ja käytäntöjä. 
Lisäksi pyritään pysyviin toiminnallisiin tai rakenteellisiin muutoksiin 
ja parannuksiin.  
 
Nykyisellä hallituskaudella ovat Opetus- ja kulttuuriministeriö sekä 
Opetushallitus avanneet aiempaa vähemmän valtionavustushakuja. 
Tästä johtuen varhaiskasvatus- ja opetuspalvelujen hankkeiden ja 
hankerahoitusten määrä on vähentynyt huomattavasti viimeisten 
vuosien aikana. 
 
Yhteenveto hankkeista on oheismateriaalina. 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää 
 

1 merkitä kehittämishankkeiden ajankohtaiskatsauksen 
2026 tiedoksi 

 
 2 lähettää asian tiedoksi kaupunginhallitukselle ja 

tarkastuslautakunnalle. 
 
Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
Tarkastuslautakunta 12.03.2026     
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 Tarkastuslautakunnalle annetaan tiedoksi varhaiskasvatus- ja 

opetuspalvelujen kehittämishankkeiden ajankohtaiskatsaus 2026. 
Yhteenveto hankkeista on oheismateriaalina. 

 
 
Puheenjohtaja Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi varhaiskasvatus- ja 

opetuspalvelujen kehittämishankkeiden ajankohtaiskatsauksen 
2026. 
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